Seção de Assistencia Médica e Saúde Ocupacional Waldylécio Souza da Silva (Chefe da unidade demandante)

5. Descrição dos Requisitos da Contratação

5.1. Requisitos orçamentários

5.1.1. O valor previsto no Plano de Contratações Anual – PCA 2025 para essa
demanda é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Caso o valor citado seja
ultrapassado, o TRE/RN terá que providenciar suplementação orçamentária para cobrir
a diferença.

5.2. Requisitos Técnicos

5.2.1. A licitante/interessada deverá apresentar atestado de capacidade técnica que
deixe claro que a futura contratada tem condições técnicas e operacionais para